
-  Projekt  - 

                                                                                                                     

                                                                                                                     DRUK Nr 

                                             

U C H W A Ł A  nr                     / 2025 

 

Rady Miejskiej  Leszna  z dnia 

w sprawie : nadania nazwy skwerowi usytuowanemu  

w rejonie ul. Jana Ostroroga, Alei Konstytucji 3 Maja i os. Ogrody 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska Leszna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Skwer położony u zbiegu w rejonie ul. Jana Ostroroga, Alei Konstytucji 3 Maja  

i os. Ogrody otrzymuje nazwę: 

 

 

Skwer Kasztanowców 
 

 

          2. Usytuowanie skweru w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                Rady Miejskiej Leszna 

  

 

                                                                                Patryk Józefowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

do  Uchwały Rady Miejskiej Leszna nr                / 2025 z dnia 

       w sprawie nadania nazwy skwerowi usytuowanemu w rejonie  

ul. Jana Ostroroga, Alei Konstytucji 3 Maja i os. Ogrody 

 

Do Urzędu Miasta Leszna wpłynął wniosek STOWARZYSZENIA CHORYCH NA 

CHOROBY REUMATYCZNE z propozycją nadania nazwy skwerowi usytuowanemu          w 

rejonie ul. Jana Ostroroga, Alei Konstytucji 3 Maja i os. Ogrody nazwy „Skwer 

Kasztanowców”.  

„Skwer Kasztanowców” ma na celu uhonorowanie osób cierpiących na choroby reumatyczne 

poprzez symbol, jakim jest kasztanowiec, który w medycynie ludowej wykorzystywany był do 

łagodzenia objawów reumatyzmu. Skwer może stać się miejscem spotkań, integracji, 

wzajemnego wsparcia, organizacji wydarzeń edukacyjnych oraz spotkań z ekspertami co 

przyczyni się do zwiększenia świadomości społecznej na temat schorzeń reumatycznych, jego 

skutków, profilaktyki i wczesnej diagnostyki. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest jak najbardziej uzasadnione. 

 

Opracował: 

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 

 


